Общество с ограниченной ответственностью
«Автопилот73»

ИНН7300005965 ОГРН122730009683 КПП730001001
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ № 4

г. Ульяновск                                                                                                                24.11.2025 г.

О стоимости обучения

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации; Законом РФ от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав
потребителей»; Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения в ООО «Автопилот73» по программе
«Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «В»
17000,00 (семнадцать тысяч) рублей.

2. Установить стоимость ГСМ  одного практического занятия (2 академических   часа)
1100,00  (одна тысяча сто)  рублей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор ООО «Автопилот73»   А.Л. Бутахин

		2025-12-02T16:49:51+0400
	ООО "АВТОПИЛОТ73"